
Администрация  Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Распоряжение 

от «21»  июня  2021 г.                                                                № _14-р 

 

О постановке на баланс и включении в Реестр 

муниципального имущества 

  

В связи с актом о приеме-передаче объектов нефинансовых активов:  

- Капитальные вложения на уличное освещение (Лычакское с/п) 

- и вводом в эксплуатацию, руководствуясь Положением «О порядке распоряжения 

и управления имуществом, находящемся в муниципальной собственности Лычакского 

сельского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов Лычакского сельского 

поселения № 9/39 от 07.06.2010 г. (в редакции РЕШЕНИЕ № 41/156 от 19.06.2013 г.), на 

основании Устава Лычакского сельского поселения  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Поставить на баланс администрации Лычакского сельского поселения  

- Капитальные вложения на уличное освещение (Лычакское с/п) - балансовой 

стоимостью 1 810 853,42 рублей; 

             

 

2  Включить Капитальные вложения на уличное освещение (Лычакское с/п) в Реестр 

муниципального имущества администрации Лычакского сельского поселения. 

3 Ответственность за исполнение данного Постановления возложить на главного 

бухгалтера Зайко Т.И. 

 

 

  

Глава администрации  

Лычакского сельского поселения                                               А.К.Киреев 


